INDICAÇÃO N.º 1825/2018
Manutenção da trave quadra esportiva do Jardim América.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicações de moradores e usuários da Quadra Esportiva do Jardim América, a mesma é utilizada constantemente pela população, solicitamos o reparo (manutenção), em especial da trave do gol, a mesma encontra-se em más condições de uso, podendo assim causar riscos de queda, oferecendo perigo aos usuários;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável providencie a manutenção  reivindica pelos munícipes.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes que utilizam a quadra e eliminar potencial de acidentes no local.
Valinhos, aos 21 de Junho de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB